平成２８年６月（第３回）役員会議事要旨

日 時 平成２８年６月８日（水） １５時０２分～１５時０６分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ８／８

        森田学長，阿部理事，許理事，山本理事，荒木理事，谷口理事，槇野理事，

宮田理事，苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）
欠席者 なし

○前回議事要旨の確認

平成２８年５月第２回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認され

た。

○議 事

 １ 審議事項

  （１）平成２７年度決算について

宮田理事から，資料１「平成２７事業年度財務諸表（第１２期）ダイジェ

スト版」に基づき，平成２７事業年度の財務諸表について説明があり，審議

の結果，原案のとおり承認された。

  （２）平成２９年度施設整備費等概算要求事業について

宮田理事から，資料２「平成２９年度施設整備費概算要求事業（案）」に

基づき，平成２９年度施設整備費概算要求事業について説明があり，審議の

結果，原案のとおり承認された。

 ２ その他

（１）次回開催日について

       次回役員会は，６月２７日（月）１４時３０分から開催することとなった。